



# SRI JAYADEVA INSTITUTE OF CARDIOVASCULAR SCIENCES & RESEARCH

(Govt. of Karnataka Regd. Autonomous & NABH Accredited Institute)

Bannerghatta Road, Bangalore – 560069. Ph.: 080 22977400 / 500 / 600 / 216 / 217 / 276

E-mail: director.sjicr@gmail.com Website: www.jayadevacardiology.com

No.: SJICR/TS/24/2026-27

Date: 10.06.2026

## TENDER NOTIFICATION

Sri Jayadeva Institute of Cardiovascular Sciences & Research, Bannerghatta Road, Bengaluru invites tender for the following services in two bid system from eligible tenderers through KPP portal of Government of Karnataka:

Sl. No.	Tender Notification / Indent No.	Name of the Service
1	SJICR/2026-27/SE0056 dt. 10-06-2026	Supply of medical gases (oxygen)- IP to SJICR, Sardar Vallabhai Patel road, Kalaburagi
2	SJICR/2026-27/SE0057 dt. 10-06-2026	Providing disinfestations treatment against bedbugs, cockroaches, lizards, honeybees and rodent control treatment inside the building and surrounding areas of 371 bedded, SJICR, Sardar Vallabhai Patel road, Kalaburagi
3	SJICR/2026-27/SE0058 dt. 10-06-2026	Operation & maintenance of medical gas equipment, pipeline for internal supply of medical gases and other allied works installed at SJICR, Sardar Vallabhai Patel road, Kalaburagi
4	SJICR/2026-27/SE0059 dt. 10-06-2026	Operation and maintenance of : a. DG set of capacity 2 x 750 KVA with Synchronization panel, Allied equipment. b. 11 KV HT Breaker panel with compact RMU c. Electrical substation with 2 x 1000 KVA transformer 11 KVA / 433 volts MV panel and cables. d. Internal electrification and periodical services of Electrical installations at SJICR Kalaburagi
5	SJICR/2026-27/SE0060 dt. 10-06-2026	Operation and comprehensive maintenance contract of centralized HVAC system installed at SJICR, Sardar Vallabhai Patel road Kalaburagi.
6	SJICR/2026-27/SE0061 dt. 10-06-2026	Maintenance of landscape area including ornamental trees, foliage, flower, shrubs, ground covers, indoor and outdoor plants etc at SJICR premises Sardar Vallabhai Patel road, Kalaburagi.
7	SJICR/2026-27/SE0062 dt. 10-06-2026	Operation and maintenance of boiler equipment and allied works at SJICR, Sardar Vallabhai Patel road, Kalaburagi

1. The tenderers can download the documents from <https://kppp.karnataka.gov.in> from **13.06.2026** and the last date for submission of completed tenders through e-portal is **09.07.2026 up to 4:00 PM.**

2. Date of Pre-bid meeting: **23.06.2026 at 11:30 AM.**

3. Date of Technical Bid opening: **10.07.2026 at 4:00 PM.**

4. EMD: as mentioned in the tender document

5. The Tender Accepting Authority reserves the right to accept / reject / cancel the tender partially or fully without assigning any reason at any stage of processing.

Sd/-,

CHIEF ADMINISTRATIVE OFFICER I/c

DIPR/CP/LC/----/2026-27



# ಶ್ರೀ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ರೋಗ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ - ನೋಂದಾಯಿತ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆ ಹಾಗೂ ಎನ್.ಎ.ಬಿ.ಪಿ. ನಿಂದ ಮಾನ್ಯತೆ ಹೊಂದಿದ ಸಂಸ್ಥೆ)

ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 069 ಧೂ.: 080 22977400 / 500 / 600 / 216 / 217 / 276

ಇ-ಮೇಲ್: director.sjicr@gmail.com ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.jayadevacardiology.com

ನಂ. : SJICR/TS/24/2026-27

ದಿನಾಂಕ: 10.06.2026

## ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಶ್ರೀ ಜಯದೇವ ಹೃದ್ರೋಗ ವಿಜ್ಞಾನ ಮತ್ತು ಸಂಶೋಧನಾ ಸಂಸ್ಥೆ, ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇವರು, ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಕೆಪಿಪಿ ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಅರ್ಹ ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರಿಂದ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಸೇವೆಗಳಿಗೆ ಧ್ವಿ ಬಿಡ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನಿಸಿದೆ:

ಕ್ರ. ಸಂ.	ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ / ಇಂಡೆಂಟ್ ನಂ.	ಸೇವೆಗಳ ಹೆಸರು
1	SJICR/2026-27/SE0056 dt. 10-06-2026	ಕಲಬುರಗಿಯ ಸರ್ದಾರ್ ವಲ್ಲಭಭಾಯಿ ಪಟೇಲ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಅನಿಲಗಳ (ಆಮ್ಲಜನಕ) - ಐಪಿ ಪೂರೈಕೆ.
2	SJICR/2026-27/SE0057 dt. 10-06-2026	ಕಲಬುರಗಿಯ ಸರ್ದಾರ್ ವಲ್ಲಭಭಾಯಿ ಪಟೇಲ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ 371 ಹಾಸಿಗೆಗಳ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್ ಆಸ್ಪತ್ರೆಯ ಕಟ್ಟಡದ ಒಳಗೆ ಮತ್ತು ಸುತ್ತಮುತ್ತಲಿನ ಪ್ರದೇಶಗಳಲ್ಲಿ ತಿಗಣೆಗಳು, ಜಿರಳೆಗಳು, ಹಲ್ಲಿಗಳು, ಜೇನುನೋಣಗಳು ಮತ್ತು ಇಲಿಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣಕ್ಕಾಗಿ ಕೀಟನಾಶಕ/ನಿವಾರಕ ಚಿಕಿತ್ಸೆ ಒದಗಿಸುವುದು.
3	SJICR/2026-27/SE0058 dt. 10-06-2026	ಕಲಬುರಗಿಯ ಸರ್ದಾರ್ ವಲ್ಲಭಭಾಯಿ ಪಟೇಲ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಳವಡಿಸಲಾಗಿರುವ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಅನಿಲ ಉಪಕರಣಗಳು, ವೈದ್ಯಕೀಯ ಅನಿಲಗಳ ಅಂತರಿಕ ಪೂರೈಕೆಗಾಗಿ ಇರುವ ಪೈಪ್‌ಲೈನ್ ಮತ್ತು ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ಕೆಲಸಗಳ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ.
4	SJICR/2026-27/SE0059 dt. 10-06-2026	ಕೆಳಗಿನವುಗಳ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ: ಎ. ಸಿಂಕ್ರೊನೈಸೇಶನ್ ಪ್ಯಾನಲ್ ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ಉಪಕರಣಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ 2x750 ಕೆವಿಎ ಸಾಮರ್ಥ್ಯದ ಡಿಜಿ ಸೆಟ್. ಬಿ. ಕಾಂಪ್ಯಾಕ್ಟ್ ಆರ್‌ಎಂಯು ಹೊಂದಿರುವ 11 ಕೆವಿ ಎಚ್‌ಟಿ ಬ್ರೇಕರ್ ಪ್ಯಾನಲ್. ಸಿ. 2 x 1000 ಕೆವಿಎ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫಾರ್ಮರ್ 11 ಕೆವಿಎ / 433 ವೋಲ್ಟ್ಸ್, ಎಂಪಿ ಪ್ಯಾನಲ್ ಮತ್ತು ಕೆಲವು ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ವಿದ್ಯುತ್ ಸಬ್‌ಸ್ಟೇಷನ್. ಡಿ. ಕಲಬುರಗಿಯ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಂತರಿಕ ವಿದ್ಯುದ್ದೀಕರಣ ಮತ್ತು ವಿದ್ಯುತ್ ಸ್ಥಾಪನೆಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣ ಸೇವೆಗಳು.
5	SJICR/2026-27/SE0060 dt. 10-06-2026	ಕಲಬುರಗಿಯ ಸರ್ದಾರ್ ವಲ್ಲಭಭಾಯಿ ಪಟೇಲ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಳವಡಿಸಲಾಗಿರುವ ಕೇಂದ್ರೀಕೃತ ಎಚ್‌ವಿಎಸಿ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮತ್ತು ಸಮಗ್ರ ನಿರ್ವಹಣಾ ಒಪ್ಪಂದ.
6	SJICR/2026-27/SE0061 dt. 10-06-2026	ಕಲಬುರಗಿಯ ಸರ್ದಾರ್ ವಲ್ಲಭಭಾಯಿ ಪಟೇಲ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಅಲಂಕಾರಿಕ ಮರಗಳು, ಎಲೆಗಳು, ಹೂವುಗಳು, ಹೊದೆಗಳು, ನೆಲದ ಹೊದಿಕೆಗಳು, ಒಳಾಂಗಣ ಮತ್ತು ಹೊರಾಂಗಣ ಸಸ್ಯಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ ಲ್ಯಾಂಡ್‌ಸ್ಕೇಪ್ ಪ್ರದೇಶದ ನಿರ್ವಹಣೆ.
7	SJICR/2026-27/SE0062 dt. 10-06-2026	ಕಲಬುರಗಿಯ ಸರ್ದಾರ್ ವಲ್ಲಭಭಾಯಿ ಪಟೇಲ್ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿರುವ ಎಸ್‌ಜೆಐಸಿಆರ್‌ನಲ್ಲಿ ಬಾನ್ಯುರ್ ಉಪಕರಣಗಳು ಮತ್ತು ಸಂಬಂಧಿತ ಕೆಲಸಗಳ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮತ್ತು ನಿರ್ವಹಣೆ.

1. ಟೆಂಡರ್‌ದಾರರು ದಸ್ತಾವೇಜುಗಳನ್ನು <https://kppp.karnataka.gov.in> ನಿಂದ **13.06.2026** ರಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು ಮತ್ತು ಇ-ಪೋರ್ಟಲ್ ಮೂಲಕ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಟೆಂಡರ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ **09.07.2026ರ ಸಂಜೆ 4:00 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ.**

2. ಪ್ರೀ-ಬಿಡ್ ಸಭೆಯ ದಿನಾಂಕ: **23.06.2026** ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ **11:30 ಗಂಟೆಗೆ.**

3. ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್ ತೆರೆಯುವ ದಿನಾಂಕ: **10.07.2026** ರಂದು **ಸಂಜೆ 4:00 ಗಂಟೆಗೆ.**

4. ಇ.ಎಂ.ಡಿ: ಟೆಂಡರ್ ದಸ್ತಾವೇಜಿನಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿದಂತೆ.

5. ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಯಾವುದೇ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಕಾರಣವನ್ನು ನೀಡದೆ, ಟೆಂಡರ್ ಅನ್ನು ಭಾಗಶಃ ಅಥವಾ ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಸ್ವೀಕರಿಸುವ / ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ / ರದ್ದುಗೊಳಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಟೆಂಡರ್ ಸ್ವೀಕೃತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರವು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ.

ಸಹಿ/-,

ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ (ಪ್ರ)

ವಾಸಾಸಂಇ/ವಾಪ್ರ/ಎಲ್‌ಸಿ/----/2026-27

Size: 12x19 RO No.